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Roma, 22 ottobre 2025 Cordialmente                                                   
Il Direttore Lavori dell'Impresa 

GREENEKO SRL
Dott. Per. Agr. De Vita Valerio

141,38

DATA I 
INTERVENTO 

SFALCIO - 
OTTOBRE - 

NOVEMBRE 2025

27-ott-25

07-nov-25

NOTE AMMINISTRAZIONE COMUNALE 
INCONTRO DEL 17/10/2025 - I 

INTERVENTO

CITTA' DI GUIDONIA MONTECELIO - Servizio di manutenzione del verde scolastico PERIODO OTT -  DIC 2025

516,75

3763,50

0,00

1048,13

424,13

73,13

172,25

1254,50

0,00

349,38

Villanova Scuola primaria "I.C. Giovanni
XXIII"

via Campolimpido /
via Zucchi

870,00 565,50

Si tratta di due scuole 
diverse all'interno dello 

stesso fabbricato

Villanova Scuola Infanzia Comunale "I.C. via Campolimpido / 2150,00 1397,50

Villanova Palestra della Scuola secondaria 
"I.C. Giovanni XXIII" di cui sopra

vie, Giuseppe Garibaldi 
/ Giuseppe Mazzini

0,00 0,00

Comprese ed in 
contemporaneità con la 

pulizia delle aree  esterne 
alla palestra comunale 

attigua.

Villanova Scuola secondaria "I.C. Giovanni via Giuseppe Garibaldi 7720,00 5018,00

Villanova Scuola primaria "I.C. Giovanni
XXIII"

via Giuseppe Mazzini / 
p.zza
degli Alpini

1060,00 689,00

tutte le guerre" antistante 
l'ingresso

219,38

238,88

Villanova Piazzale antistante la scuola di cui 
sopra

via Giuseppe Mazzini / 
p.zza degli Alpini

450,00 292,50

971,75

128,38

885,63

1706,25

1300,00

2177,50

552,50

292,50

219,38

1603,88

1418,63

0,00

341,25

1088,75

37,38

780,00

333,13

477,75

4811,63

658,13

877,50

2015,00

2405,00

1413,75

723,13

438,75

1433,25

1657,50

716,63

702,00

6532,50

3900,00

5118,75

2656,88

385,13

2915,25

Trattasi di due scuole diversi 
che hanno sede nello stesso 
fabbricato. Inoltre nel taglio 
è compreso lo sfalcio delle 
Aiuole area monumentale

"Piazza degli Alpini/Caduti 
in

4241,25

2169,38

1316,25

487,50

1023,75

3266,25

112,13

2340,00

Villanova Scuola primaria "I.C. Eduardo De 
Filippo Villanova"

via Giuseppe Mazzini / 
p.zza degli Alpini

1470,00 955,50

Comprese e in 
contemporaneità  con la 

pulizia delle aree verdi del 
"Giardinetto Santa Lucia", 
sita fronte scuola su la  via 
Alessandro La Marmora

Villanova giardino "Santa Lucia" adiacente 
alla scuola di cui
sopra

via Alessandro La 
Marmora

1440,00 936,00 234,00

Villanova Scuola infanzia "I.C. Edoardo De 
Filippo Villanova"

via Alessandro La 
Marmora

13400,00 8710,00

Scuola secondaria, primaria e 
infanzia "I.C. Eduardo De Filippo 
Villanova"

via Quintino Sella
/ via Marino Morelli

8000,00 5200,00

Villalba Scuola secondaria via Trento / via Cuneo 10500,00 6825,00

Villanova

Villalba Scuola secondaria, primaria e via  Cagliari / via Rieti 5450,00 3542,50

Biblioteca Scuola primaria "I.C. 
Alberto Manzi"

via John F. Kennedy / 
p.zza Martiri delle

790,00 513,50

non oggetto del presente 
appalto (manutenzione a 
chi
gestisce la scuola)

Villalba Scuola infanzia "I.C. Alberto via John F. Kennedy / 5980,00 3887,00 Comprese e in 
contemporaneità,aiuole della 

Biblioteca Comunale
Villalba

Setteville nord
Scuola primaria "I.C. Giuseppe
Garibaldi"

via Appiano 11700,00 7605,00 0,00

4255,88
Setteville Scuola secondaria "I.C. Giuseppe

Garibaldi"
via Carlo Todini, 29 / 
via Parini

8730,00 5674,50

Setteville Scuola infanzia "I.C. Giuseppe
Garibaldi"

via Carlo Todini, 56 9870,00 6415,50

Montecelio I.C. Alberto Manzi – Edmondo De Via Nuova 1350,00 877,50

Montecelio I.C. Alberto Manzi
– Scuola dell’infanzia

Via Tullio
Sperandio

1800,00 1170,00

Montecelio I.C. Alberto Manzi
– Scuola
secondaria

Via
Michelangelo Cianti

3400,00 2210,00

Marco Simone Scuola primaria e infanzia "I.C. 
Giuseppe
Garibaldi"

via Tito Livio 2940,00 1911,00

La Botte Scuola primaria e
infanzia "I.C. Giovanni XXIII"

via Colle Mitriano 2050,00 1332,50
999,38

Guidonia I.C. Leonardo da Vinci – Scuola 
dell’infanzia e
primaria

Via Douhet / via 
Camarotta

4800,00 3120,00 Comprese e in 
contemporaneità con la 
pulizia delle aiuole di via
Adorno Camarotta

Guidonia Palestra Comunale Via Po / Via Del 
Campo Sportivo

230,00 149,50

Guidonia I.C. Leonardo da
Vinci – Scuola
secondaria

Via Po / Via Douhet 6700,00 4355,00 Comprese e in 
contemporaneità con la
pulizia delle aiuole via Po

Guidonia I.C. Don Milani, Scuola
dell’infanzia

Via Guidoni / Via 
Colleferro

2100,00 1365,00

Si tratta di due scuole 
diverse all'interno dello 

stesso fabbricato

Guidonia Asilo Comunale
Carlo Collodi

Via degli
Spagnoli

1000,00 650,00 162,50

Guidonia I.C. Don Milani Scuola
dell’Infanzia

Via Degli Spagnoli 2700,00 1755,00

Guidonia I.C. Don Lorenzo Milani -  Scuola Via Fabio Massimo 4450,00 2892,50

N. 
PLANIMETRI

A

Guidonia I.C. Don Milani Scuola primaria- Via Marco Aurelio 8700,00 5655,00

0,00 Il giardino interno viene curato da chi ha in 
appalto il servizio scolastico; da manutenere 

l'erba adiacente all'area parcheggio  e i cigli del
marciapiede

Colleverde Parcheggio adiacente al Nido
Comunale

vi Monte Fumaiolo / 
via
Monte Bianco

2140,00 2140,00

1605,00

535,00

Colleverde Nido Comunale via Monte Fumaiolo / 3840,00 2496,00 0,00

All'interno ci sono diversi rovi e aree incolte da 
computare separatemete

Colleverde Scuola infanzia "I.C.  Eduardo De via Monte Gran 1480,00 962,00 721,50 240,50

0,00

Colleverde Scuola secondaria, primaria ed 
infanzia "I.C. Eduardo De Filippo"

via Monte Bianco 12600,00 8190,00

6142,50

2047,50

Collefiorito area archeologica adiacente a Scuola 
di cui sopra

via Rosata 5800,00 5800,00
5800,00

Collefiorito I.C. Giuliano Montelucci Scuola 
Infanzia e
Primaria;

Via Rosata – Via
Delle Ginestre

14800,00 9620,00

7215,00
Trattasi di scuola e di area archeologica 

adiacente alla scuola

Albuccione I.C. Giuliano Montelucci Scuola 
Infanzia e Primaria

Via Dell’
Albuccione

12400,00 8060,00

6045,00

LOCALITA' PLESSO, ISTITUTO, AREA INDIRIZZO NOTE
SUPERFICI LORDE 
(MQ)

STIMA SUPERFICI 
NETTE (MQ)

SUPERFICI DA 
FALCIARE CON 
TOSAERBA (MQ)

SUPERFICI DA FALCIARE 
CON DECESPUGLIAT 

ORE (MQ)
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