NOTE	CITTA' DI GUIDONIA MONTECELIO - Servizio di manutenzione del verde scolastico PERIODO OTT - DIC 2025						CITTA'		GREENEKO		
	SUPERFICI DA FALCIARE CON DECESPUGLIAT ORE (MQ)	SUPERFICI DA FALCIARE CON TOSAERBA (MQ)	STIMA SUPERFICI NETTE (MQ)	SUPERFICI LORDE (MQ)	INDIRIZZO	PLESSO, ISTITUTO, AREA	LOCALITA'	N. PLANIMETRI A	DATA I INTERVENTO SFALCIO - OTTOBRE - NOVEMBRE 2025	NOTE AMMINISTRAZIONE COMUNALE INCONTRO DEL 17/10/2025 - I INTERVENTO	
	2015,00	6045,00	8060,00	12400,00	Via Dell' Albuccione	I.C. Giuliano Montelucci Scuola Infanzia e Primaria	Albuccione	1	IN FASE DI DEFINIZIONE DEL SABATO	Intervento da effettuare ordinariamento di sabato	
Trattasi di scuola e di area arch adiacente alla scuola	2405,00	7215,00	9620,00	14800,00	Via Rosata – Via Delle Ginestre	I.C. Giuliano Montelucci Scuola Infanzia e Primaria;	Collefiorito	2	IN FASE DI DEFINIZIONE DEL SABATO	Intervento da effettuare ordinariamente di sabato, da consuntivare SIEPE	
	0,00	5800,00	5800,00	5800,00	via Rosata	area archeologica adiacente a Scuola di cui sopra	Collefiorito	3	IN FASE DI DEFINIZIONE DEL	Intervento da effettuare ordinariamente di sabato, da consuntivare SIEPE	
All'interno ci sono diversi rovi e are computare separatemete	2047,50	6142,50	8190,00	12600,00	via Monte Bianco	Scuola secondaria, primaria ed infanzia "I.C. Eduardo De Filippo"	Colleverde	4	SABATO 27-ott-25	sadato, da consultivate offi E	
	240,50	721,50	962,00	1480,00	via Monte Gran	Scuola infanzia "I.C. Eduardo De	Colleverde	5	27-ott-25		
Il giardino interno viene curato di appalto il servizio scolastico; da r l'erba adiacente all'area parcheggio marciapiede	0,00 535,00	0,00	2496,00 2140,00	3840,00 2140,00	via Monte Fumaiolo / vi Monte Fumaiolo / via	Nido Comunale  Parcheggio adiacente al Nido  Comunale	Colleverde Colleverde	7	27-ott-25		
marciapiede	1412.75	4241.25	5655.00	0700 00	Monte Bianco	ICD MILICAL :	C :1 :		20 20 21 25		
	1413,75 723,13	4241,25 2169,38	5655,00 2892,50	8700,00 4450,00	Via Marco Aurelio Via Fabio Massimo	I.C. Don Milani Scuola primaria- I.C. Don Lorenzo Milani - Scuola	Guidonia Guidonia	9	29-30-31-ott -25 29-30-31-ott -25		
Si tratta di due scuole diverse all'interno dello stesso fabbricato	438,75	1316,25	1755,00	2700,00	Via Degli Spagnoli	I.C. Don Milani Scuola dell'Infanzia	Guidonia	10	29-30-31-ott -25		
	162,50	487,50	650,00	1000,00	Via degli Spagnoli	Asilo Comunale Carlo Collodi	Guidonia	11	29-30-31-ott -25		
	341,25	1023,75	1365,00	2100,00	Via Guidoni / Via Colleferro	I.C. Don Milani, Scuola dell'infanzia	Guidonia	12	IN FASE DI DEFINIZIONE DEL SABATO	intervento da effettuare ordinariamente di sabato	
Comprese e in contemporaneità con la pulizia delle aiuole via Po	1088,75	3266,25	4355,00	6700,00	Via Po / Via Douhet	I.C. Leonardo da Vinci – Scuola secondaria	Guidonia	13	28-29-ott-25		
	37,38	112,13	149,50	230,00	Via Po / Via Del	Palestra Comunale	Guidonia	14	28-29-ott-25		
Comprese e in contemporaneità con la pulizia delle aiuole di via Adorno Camarotta	780,00	2340,00	3120,00	4800,00	Campo Sportivo Via Douhet / via Camarotta	I.C. Leonardo da Vinci – Scuola dell'infanzia e primaria	Guidonia	15	28-29-ott-25		
	333,13	999,38	1332,50	2050,00	via Colle Mitriano	Scuola primaria e infanzia "I.C. Giovanni XXIII"	La Botte	16	12-nov-25		
	477,75	1433,25	1911,00	2940,00	via Tito Livio	Scuola primaria e infanzia "I.C. Giuseppe Garibaldi"	Marco Simone	17	03-nov-25		
	552,50	1657,50	2210,00	3400,00	Via Michelangelo Cianti	I.C. Alberto Manzi  – Scuola secondaria	Montecelio	18	03-nov-25		
	292,50	877,50	1170,00	1800,00	Via Tullio Sperandio	I.C. Alberto Manzi  – Scuola dell'infanzia	Montecelio	19	03-nov-25		
	219,38	658,13	877,50	1350,00	Via Nuova	I.C. Alberto Manzi – Edmondo De	Montecelio	20	03-nov-25		
	1603,88	4811,63	6415,50	9870,00	via Carlo Todini, 56	Scuola infanzia "I.C. Giuseppe Garibaldi"	Setteville	21	IN FASE DI DEFINIZIONE DEL SABATO	intervento da effettuare ordinariamente di sabato	
	1418,63	4255,88	5674,50	8730,00	via Carlo Todini, 29 / via Parini	Scuola secondaria "I.C. Giuseppe Garibaldi"	Setteville	22	IN FASE DI DEFINIZIONE DEL SABATO	intervento da effettuare ordinariamente di sabato	
non oggetto del presente appalto (manutenzione a chi gestisce la scuola)	0,00	0,00	7605,00	11700,00	via Appiano	Scuola primaria "I.C. Giuseppe Garibaldi"	Setteville nord	23			
Comprese e in	971,75	2915,25	3887,00	5980,00	via John F. Kennedy /	Scuola infanzia "I.C. Alberto	Villalba	24	04-05-nov-25		
contemporaneità aiuole della Biblioteca Comunale	128,38	385,13	513,50	790,00	via John F. Kennedy / p.zza Martiri delle	Biblioteca Scuola primaria "I.C. Alberto Manzi"	Villalba	25	04-05-nov-25		
	885,63 1706,25	2656,88 5118,75	3542,50 6825,00	5450,00 10500,00	via Cagliari / via Rieti via Trento / via Cuneo	Scuola secondaria, primaria e Scuola secondaria	Villalba Villalba	26 27	04-05-nov-25 04-05-nov-25		
	1300,00	3900,00	5200,00	8000,00	via Quintino Sella / via Marino Morelli	Scuola secondaria, primaria e infanzia "I.C. Eduardo De Filippo Villanova"	Villanova	28	06-nov-25		
Comprese e in contemporaneità con la	2177,50	6532,50	8710,00	13400,00	via Alessandro La Marmora	Scuola infanzia "I.C. Edoardo De Filippo Villanova"	Villanova	29	10-11- nov-25		
pulizia delle aree verdi del "Giardinetto Santa Lucia", sita fronte scuola su la via Alessandro La Marmora	234,00	702,00	936,00	1440,00	via Alessandro La Marmora	giardino "Santa Lucia" adiacente alla scuola di cui sopra	Villanova	30	10-11- nov-25		
Trattasi di due scuole diversi che hanno sede nello stesso fabbricato. Inoltre nel taglio è compreso lo sfalcio delle Aiuole area monumentale "Piazza degli Alpini/Caduti	238,88	716,63	955,50	1470,00	via Giuseppe Mazzini / p.zza degli Alpini	Scuola primaria "I.C. Eduardo De Filippo Villanova"	Villanova	31	07-nov-25		
tutte le guerre" antistante l'ingresso	73,13	219,38	292,50	450,00		Piazzale antistante la scuola di cui	Villanova	22	07-nov-25		
	172,25	516,75	689,00	1060,00	p.zza degli Alpini via Giuseppe Mazzini / p.zza	sopra Scuola primaria "I.C. Giovanni XXIII"	Villanova	32	07-nov-25		
Comprese ed in	1254,50	3763,50	5018,00	7720.00	degli Alpini via Giuseppe Garibaldi	Scuola secondaria "I.C. Giovanni	Villanova	34	07-nov-25		
contemporaneità con la pulizia delle aree esterne alla palestra comunale attigua.	0,00	0,00	0,00		vie, Giuseppe Garibald / Giuseppe Mazzini	Palestra della Scuola secondaria "I.C. Giovanni XXIII" di cui sopra	Villanova	35	07-H0V-23		
Si tratta di due scuole	349,38	1048,13	1397,50	2150,00	via Campolimpido /	Scuola Infanzia Comunale "I.C.	Villanova	36	12-nov-25		
diverse all'interno dello stesso fabbricato	141,38	424,13	565,50	870,00	via Campolimpido / via Zucchi	Scuola primaria "I.C. Giovanni XXIII"	Villanova	37	12-nov-25		

Roma, 22 ottobre 2025

Cordialmente
Il Direttore Lavori dell'Impresa
GREENEKO SRL
Dott. Per. Agr. De Vita Valerio
Per. Agr. De Vita Valerio
Per. Agr. De Vita Valerio
Valerio
Ress